
ZARZĄDZENIE NR 352/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  
poz. 559), art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zmianami), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz § 1 ust. 10 pkt 6 Uchwały Nr XLIII/309/2022 
Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 marca 2022r. zmieniającej Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno 
z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 306/2022 z 25 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/307/2022 z 2 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 310/2022 z 11 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 311/2022 z 15 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/309/2022 z 30 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 315/2022 z 7 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2022 z 19 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLV/321/2022 z 27 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 320/2022 z 12 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 322/2022 z 24 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 323/2022 z 30 maja 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVI/328/2022 z 1 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 325/2022 z 6 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/336/2022 z 22 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 327/2022 z 30 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 329/2022 z 5 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 331/2022 z 14 lipca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 333/2022 z 27 lipca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLVIII/344/2022 z 10 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 335/2022 z 26 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 336/2022 z 8 września 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLIX/349/2022 z 28 września 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 340/2022 z 4 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 343/2022 z 12 października 2022r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 345/2022 z 18 października 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr L/354/2022 z 26 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 348/2022 z 28 października 2022r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 37.763.820,52 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 32.288.999,99 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 5.474.820,53 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 39.628.820,52 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.546.319,88 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.082.500,64 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy uchodźcom 
z Ukrainy w kwocie: 

1) dochody 438.374,34 zł  

2) wydatki  438.374,34 zł      
   zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego  zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 19 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszego  zarządzenia. 

10. W załączniku Nr 20 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 352/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 674 991,92 -5 093,40 669 898,52

75011 Urzędy wojewódzkie 84 233,72 -5 093,40 79 140,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 786,98 -5 163,00 77 623,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 446,74 69,60 1 516,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 328,00 32,00 243 360,00

75495 Pozostała działalność 243 328,00 32,00 243 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

243 328,00 32,00 243 360,00

852 Pomoc społeczna 1 544 690,20 -327 100,00 1 217 590,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 950,00 1 900,00 22 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 950,00 1 900,00 22 850,00

85295 Pozostała działalność 958 800,40 -329 000,00 629 800,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

951 150,00 -329 000,00 622 150,00

855 Rodzina 4 999 395,00 204 064,00 5 203 459,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 176,00 -12 250,00 2 396 926,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 409 176,00 -12 250,00 2 396 926,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 543 935,00 214 603,00 2 758 538,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 516 613,00 213 786,00 2 730 399,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 322,00 817,00 18 139,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,00 378,00 866,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

488,00 378,00 866,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 796,00 1 333,00 47 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 796,00 1 333,00 47 129,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 481 822,97 800 000,00 2 281 822,97

90095 Pozostała działalność 0,00 800 000,00 800 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800 000,00 800 000,00

Razem: 37 091 917,92 671 902,60 37 763 820,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 352/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 257 836,26 0,00 7 257 836,26

60016 Drogi publiczne gminne 7 257 836,26 0,00 7 257 836,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 965,57 -8 100,00 189 865,57

4270 Zakup usług remontowych 180 891,65 28 000,00 208 891,65

4300 Zakup usług pozostałych 212 644,72 -19 900,00 192 744,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 512,59 0,00 141 512,59

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 327,57 0,00 65 327,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 -2 000,00 3 150,00

4270 Zakup usług remontowych 2 477,57 -1 000,00 1 477,57

4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 3 000,00 41 200,00

750 Administracja publiczna 3 894 890,48 -5 093,40 3 889 797,08

75011 Urzędy wojewódzkie 84 233,72 -5 093,40 79 140,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 182,30 -4 318,70 58 863,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 484,76 -738,50 10 746,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 645,46 -105,80 1 539,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 210,16 57,50 1 267,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

236,58 12,10 248,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 930 012,76 0,00 2 930 012,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865 630,40 1 400,00 1 867 030,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 180,22 -1 400,00 327 780,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 875,81 -1 000,00 37 875,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 579,35 1 000,00 71 579,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 748,00 10 032,00 457 780,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 420,00 10 000,00 184 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -400,00 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 10 674,00 30 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 421,00 -304,00 23 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 109,00 -200,00 5 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 652,00 -45,00 607,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 186,00 -525,00 21 661,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 236,00 3 000,00 25 236,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -880,00 120,00

4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 700,00 10 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -20,00 180,00

75495 Pozostała działalność 243 328,00 32,00 243 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

441,65 26,77 468,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

86,35 5,23 91,58

758 Różne rozliczenia 48 000,00 -12 000,00 36 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 000,00 -12 000,00 36 000,00

4810 Rezerwy 48 000,00 -12 000,00 36 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 279 444,49 0,00 8 279 444,49

80101 Szkoły podstawowe 5 646 755,80 34 911,00 5 681 666,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 434,00 -21 889,00 554 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 777,38 -4 045,17 27 732,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658 117,32 1 800,00 659 917,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 917,84 -1 224,08 83 693,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 1 224,08 37 724,08

4300 Zakup usług pozostałych 91 301,16 8 045,17 99 346,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 989 244,49 51 000,00 3 040 244,49

80104 Przedszkola 1 472 929,64 -45 571,00 1 427 358,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 000,00 -3 000,00 54 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 831,00 -4 000,00 99 831,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 808,28 -118,00 9 690,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 670,53 -3 000,00 157 670,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 434,92 -2 000,00 16 434,92

4300 Zakup usług pozostałych 27 471,77 2 220,82 29 692,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 772 403,19 -35 000,00 737 403,19

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 666,79 -673,82 50 992,97

80107 Świetlice szkolne 213 453,23 -10 000,00 203 453,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 000,00 -10 000,00 137 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 205 187,68 20 660,00 225 847,68

4300 Zakup usług pozostałych 205 187,68 20 660,00 225 847,68

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

340 307,00 0,00 340 307,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 600,00 8 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 647,00 -5 000,00 67 647,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 497,16 4 400,00 109 897,16

852 Pomoc społeczna 2 712 447,48 -327 100,00 2 385 347,48

85202 Domy pomocy społecznej 319 029,68 10 000,00 329 029,68

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

319 029,68 10 000,00 329 029,68

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 600,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 814 841,40 0,00 814 841,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 -1 000,00 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 206,60 1 000,00 21 206,60

4300 Zakup usług pozostałych 60 470,00 2 124,00 62 594,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 827,00 -500,00 8 327,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 196,00 -624,00 11 572,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 775,80 -1 000,00 6 775,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 808,00 1 900,00 25 708,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 928,00 677,00 1 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 050,00 1 900,00 22 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 -277,00 555,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 213 473,00 -10 000,00 203 473,00

3110 Świadczenia społeczne 201 230,00 -10 000,00 191 230,00

85295 Pozostała działalność 992 492,40 -329 000,00 663 492,40

3110 Świadczenia społeczne 939 220,00 -322 549,00 616 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 495,00 -5 389,00 8 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 643,50 -928,00 2 715,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,00 -134,00 385,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 602 844,00 0,00 3 602 844,00

85395 Pozostała działalność 3 602 844,00 0,00 3 602 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 779,66 -3 000,00 19 779,66

4300 Zakup usług pozostałych 6 786,00 3 000,00 9 786,00

855 Rodzina 5 070 921,00 204 064,00 5 274 985,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 176,00 -12 250,00 2 396 926,00

3110 Świadczenia społeczne 2 401 404,00 -12 388,00 2 389 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 804,00 138,00 3 942,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 533 935,00 214 603,00 2 748 538,00

3110 Świadczenia społeczne 2 235 412,00 207 372,00 2 442 784,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 802,00 793,00 17 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 654,00 2 414,00 7 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 877,00 4 000,00 11 877,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

520,00 24,00 544,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,00 378,00 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,00 378,00 866,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 796,00 1 333,00 47 129,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 796,00 1 333,00 47 129,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 859 983,95 800 000,00 3 659 983,95

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 742 365,01 0,00 1 742 365,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 962,00 140,00 49 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 015,00 880,00 9 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 718,00 100,00 818,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 419 296,64 -6 120,00 1 413 176,64

90095 Pozostała działalność 657 993,97 800 000,00 1 457 993,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 680,00 39 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 786,00 6 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 972,00 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 542,00 600 000,00 638 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 152 000,00 167 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 562,00 562,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 893 799,87 2 000,00 1 895 799,87

92195 Pozostała działalność 69 607,58 2 000,00 71 607,58

4300 Zakup usług pozostałych 11 850,00 2 000,00 13 850,00

926 Kultura fizyczna 227 138,96 0,00 227 138,96

92695 Pozostała działalność 197 138,96 0,00 197 138,96

4260 Zakup energii 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 19 997,87 5 000,00 24 997,87

Razem: 38 956 917,92 671 902,60 39 628 820,52

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 5



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 352/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 786,98 -5 163,00 77 623,98

75011 Urzędy wojewódzkie 82 786,98 -5 163,00 77 623,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 786,98 -5 163,00 77 623,98

852 Pomoc społeczna 986 184,00 -327 100,00 659 084,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 950,00 1 900,00 22 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 950,00 1 900,00 22 850,00

85295 Pozostała działalność 951 150,00 -329 000,00 622 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

951 150,00 -329 000,00 622 150,00

855 Rodzina 4 972 073,00 203 247,00 5 175 320,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 176,00 -12 250,00 2 396 926,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 409 176,00 -12 250,00 2 396 926,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 516 613,00 213 786,00 2 730 399,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 516 613,00 213 786,00 2 730 399,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,00 378,00 866,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

488,00 378,00 866,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 796,00 1 333,00 47 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 796,00 1 333,00 47 129,00

Razem: 6 470 449,18 -129 016,00 6 341 433,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 352/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 786,98 -5 163,00 77 623,98

75011 Urzędy wojewódzkie 82 786,98 -5 163,00 77 623,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 182,30 -4 318,70 58 863,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 484,76 -738,50 10 746,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 645,46 -105,80 1 539,66

852 Pomoc społeczna 986 184,00 -327 100,00 659 084,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 950,00 1 900,00 22 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 950,00 1 900,00 22 850,00

85295 Pozostała działalność 951 150,00 -329 000,00 622 150,00

3110 Świadczenia społeczne 932 500,00 -322 549,00 609 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 495,00 -5 389,00 8 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 324,50 -928,00 1 396,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 -134,00 197,00

855 Rodzina 4 972 073,00 203 247,00 5 175 320,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 176,00 -12 250,00 2 396 926,00

3110 Świadczenia społeczne 2 401 404,00 -12 388,00 2 389 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 804,00 138,00 3 942,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 516 613,00 213 786,00 2 730 399,00

3110 Świadczenia społeczne 2 235 412,00 207 372,00 2 442 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 654,00 2 414,00 7 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 877,00 4 000,00 11 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 488,00 378,00 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,00 378,00 866,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 796,00 1 333,00 47 129,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 796,00 1 333,00 47 129,00

Razem: 6 470 449,18 -129 016,00 6 341 433,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 352/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 listopada 2022r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2022 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.400.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

 

1.400.000,00 

Razem dochody 1.400.000,00 

 

Wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2022 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.492.365,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.492.365,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.102,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.479,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.895,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

818,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.413.176,64 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

2.512,94 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

80,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,01 

Razem wydatki  1.742.365,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów i wydatków  

     zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 

 
Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 352/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 listopada 2022r. 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

750   Administracja publiczna 1.516,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.516,34 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

1.516,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

243.360,00 

 75495  Pozostała działalność 243.360,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

243.360,00 

758   Różne rozliczenia 125.701,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125.701,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

125.701,00 

852   Pomoc społeczna 15.406,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

3.163,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

3.163,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12.243,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

12.243,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.152,00 

 85395  Pozostała działalność 28.152,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

28.152,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

 

6.100,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

6.100,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



 

 

855   Rodzina 18.139,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

18.139,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

18.139,00 

Razem dochody 438.374,34 

 

Wydatki 

 

750   Administracja publiczna 1.516,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.516,34 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

1.267,66 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

248,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

243.360,00 

 75495  Pozostała działalność 243.360,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

242.800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

468,42 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

91,58 

801   Oświata i wychowanie 125.701,00 

 80195  Pozostała działalność 125.701,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

84.079,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

4.470,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

32.133,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

5.018,13 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

15.406,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

3.163,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

3.163,00 

  

85230 

  

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

12.243,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

5.500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

6.743,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

28.152,00 

 85395  Pozostała działalność 28.152,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

27.600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

464,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

88,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

 

6.100,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

6.100,00 

855   Rodzina 18.139,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

18.139,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

17.595,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

544,00 

Razem wydatki  438.374,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 3



 

Plan dochodów i wydatków  

     zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

 
Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 352/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 listopada 2022r. 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2022 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Dochody  

758   Różne rozliczenia 3.574.692,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.574.692,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

3.574.692,00 

Razem dochody 3.574.692,00 

 

Wydatki 

 

 

853 

   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

3.574.692,00 

 85395  Pozostała działalność 3.574.692,00 

  3110 Świadczenia społeczne  3.428.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.617,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.615,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

 

799,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.779,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.786,00 

  4430 Różne opłaty i składki 76.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

1.477,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

17,34 

Razem wydatki  3.574.692,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- zmniejszono plan dochodów w dziale 750 rozdz. 75011 § 2010 o sumę 5.163,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu spraw obywatelskich, 

- w dziale 750 rozdz. 75011 § 2100 zwiększono plan dochodów o kwotę 69,60 zł w związku ze 
zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na  pokrycie kosztów nadania numerów 
PESEL obywatelom Ukrainy, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 754 rozdz. 75495 § 2100 o sumę 32,00 zł z uwagi na 
zwiększenie środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na  koszty obsługi wypłaty świadczenia 40,00 
zł, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 1.900,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 zmniejszono plan dochodów o sumę 329.000,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych, 

- dokonano zmniejszenia planu dochodów w dziale 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 12.250,00 zł w 
związku ze zmniejszeniem dotacji z udżetu państwa na pomoc państwa w zakresie wychowywania dzieci, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85502 § 2010 o sumę 213.786,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji z budżetu państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, 

- w dziale 855 rozdz. 85502 § 2100 dokonano zwiększenia środków z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla dzieci obywateli Ukrainy o kwotę 817,00 zł, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 378,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zwiazanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

- zwiększono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85513 § 2010 o sumę 1.333,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji z budżetu państwa na składki na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń 
wypłacanych z GOPS, 

- w dziale 900 rozdz. 90095 § 0970 zwiększono plan dochodów o kwotę 800.000,00 zł w związku z 
wprowadzeniem do budżetu preferencyjnej sprzedaży węgla dla gospodarstw domowych z terenu gminy.  

 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 na kwotę 28.000,00 
zł, 

- w dziale 700 rozdz. 70005 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na łączną sumę 
3.000,00 zł, 

- zmniejszono plan wydatków w dziale 750 rozdz. 75011 o łączną sumę 5.163,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu spraw obywatelskich, 

- w dziale 750 rozdz. 75011 § 2100 zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 69,60 zł w związku ze 
zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na  pokrycie kosztów nadania numerów 
PESEL obywatelom Ukrainy, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 rozdz. 75023 na kwotę 2.00,00 zł, 

- w dziale 754 rozdz. 75412 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na łączną sumę 
4.374,00 zł. Dodatkowo zwiększono plan wydatków w tym rozdziale o sumę 10.000,00 zł ze środków 
rezerwy ogólnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 1



- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 754 rozdz. 75495 o łączną  sumę 32,00 zł z uwagi na 
zwiększenie środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na  koszty obsługi wypłaty świadczenia 40,00 
zł, 

- dokonano zmniejszenie rezerwy ogólnej w dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 12.000,00 zł z  
przeznaczeniem na wydatki na OSP i na kulturę, 

- w ramach działu 801 "Oświata i wychowanie" dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami wydatków na łączną kwotę 89.950,07 zł, 

- na sumę 10.000,00 zł dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami wydatków w ramach działu 852 
"Pomoc społeczna", 

- w dziale 852 rozdz. 85205 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę 600,00 zł, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 852 rozdz. 85219 na łączną kwotę 
3.124,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 852 rozdz. 85228 § 4300 o kwotę 1.900,00 zł w związku ze 
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, 

- w dziale 852 rozdz. 85228 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę 677,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 zmniejszono plan wydatków o łączną sumę 329.000,00 zł w związku ze 
zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 853 rozdz. 85395 na kwotę 3.000,00 
zł, 

- dokonano zmniejszenia planu wydatków w dziale 855 rozdz. 85501 o łączną kwotę 12.250,00 zł w 
związku ze zmniejszeniem dotacji z udżetu państwa na pomoc państwa w zakresie wychowywania dzieci, 

- w dziale 855 rozdz. 85501 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę 178,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 855 rozdz. 85502 o łączną sumę 213.786,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji z budżetu państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe, 

- w dziale 855 rozdz. 85502 dokonano zwiększenia środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń rodzinnych dla dzieci obywateli Ukrainy o kwotę 817,00 zł, 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 855 rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 378,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zwiazanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 855 rozdz. 85513 § 4130 o sumę 1.333,00 zł z uwagi na 
zwiększenie dotacji z budżetu państwa na składki na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń 
wypłacanych z GOPS, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 900 rozdz. 90002 na łączną kwotę 
6.120,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz. 90095 zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 800.000,00 zł w związku z 
wprowadzeniem do budżetu preferencyjnej sprzedaży węgla dla gospodarstw domowych z terenu gminy, 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł ze 
środków z rezerwy ogólnej, 

- w dziale 926 rozdz. 92695 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na sumę 5.000,00 zł. 

 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
1.865.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1.191.263,30 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 2



- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 673.736,70 zł.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B04A07-3B30-45C5-A178-6924CC31BA2F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (31)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (33)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Zalacznik 5 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na gospodarkę odpadami
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Uzasadnienie



